
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 264 

по протокол № 22 от 25.07.2025 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2, във връзка с чл. 17,   ал. 1, т.7 и т.8 от 

ЗМСМА и във връзка с т. 20 от Условията за кандидатстване по процедура чрез 

директно предоставяне на средства от Механизма за възстановяване и устойчивост на 

конкретни крайни получатели за изпълнение на инвестиции BG-RRP-13.009 

„Инсталиране на фотоволтаични системи (ФЕЦ) в съществуващи социални услуги, 

делегирана от държавата дейност и закупуване на електрически превозни средства, 

включително свързани зарядни станции за предоставяне на социални услуги“, от общо 

гласували 16: с 16 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се”, общински съвет – 

Венец 

РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие Община Венец да кандидатства с предложение по процедура чрез 

директно предоставяне на средства от Механизма за възстановяване и устойчивост на 

конкретни крайни получатели за изпълнение на инвестиции, BG-RRP-13.009 

„Инсталиране на фотоволтаични системи (ФЕЦ) в съществуващи социални услуги, 

делегирана от държавата дейност и закупуване на електрически превозни средства, 

включително свързани зарядни станции за предоставяне на социални услуги“ по 

Националния план за възстановяване и устойчивост. 

2. Социалната услуга - Център за обществена подкрепа в с. Венец, чиято сграда е 

предмет на интервенция по процедурата, ще бъде поддържана минимум 5 години след 

датата на приключване на дейностите по инвестицията и одобрение на искането за 

окончателно плащане от страна на Структурата за наблюдение и докладване (СНД). 

3. Предназначението на сградата/помещенията на Център за обществена подкрепа в с. 

Венец, обект на интервенция по инвестицията, няма да бъде променяно за период не 

по-малък от 5 години след датата на приключване на дейностите по инвестицията и 

одобрение на искането за окончателно плащане от страна на СНД. 

4. Закупеният електрически автомобил по настоящата процедура ще се използва за 

обезпечаване на дейностите по предоставяне на социални услуги в общината, няма да 

бъде продаван и ще бъде поддържан минимум 5 години след датата на приключване на 

дейностите по инвестицията и одобрение на искането за окончателно плащане от 

страна на СНД. 

5. Упълномощава Кмета на Община Венец да предприеме всички необходими действия 

за подготвяне и кандидатстване с предложение по процедура чрез директно 

предоставяне на средства от Механизма за възстановяване и устойчивост на конкретни 

крайни получатели за изпълнение на инвестиции, BG-RRP-13.009 „Инсталиране на 

фотоволтаични системи (ФЕЦ) в съществуващи социални услуги, делегирана от 

държавата дейност и закупуване на електрически превозни средства, включително 

свързани зарядни станции за предоставяне на социални услуги“ по Националния план 

за възстановяване и устойчивост, както и да извърши всички последващи действия във 

връзка с изпълнението на настоящето решение. 

 

 

 

 

 

http://www.venets.bg/


 

 

 

6. Възлага на Кмета на Община Венец осъществяването на всички дейности, 

необходими за правилното и законосъобразно изпълнение на решението. 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Мохамед Сали 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 


